ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2023г. №93

О включении жилого помещения
в муниципальный специализированный жилищный фонд

муниципального района Алексеевский

В связи с приобретением в июне 2023 года благоустроенного жилого

помещения в собственность муниципального района Алексеевский, руководствуясь

Жилищным кодексом Российской Федерации, Законами Самарской области от

05.07.2005 №139-ГД О жилище, от 28.12.2012 №135-ГД Об обеспечении жилыми

помещениями детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Самарской

области, Уставом муниципального района Алексеевский, постановлением Главы

муниципального района от 12.11.2013 № 261 О формировании муниципального

специализированного жилищного фонда муниципального района Алексеевский, а так

же, рассмотрев материалы и документы, представленные МКУ КУМИ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в муниципальный специализированный жилищный фонд

муниципального района Алексеевский благоустроенное жилое помещение с

кадастровым номером №63:11:1003024:66, приобретенное на вторичном рынке жилья в

с. Алексеевка, для последующего предоставления их лицам из числа детей - сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, состоящим на учете в жилищной комиссии

при Администрации муниципального района Алексеевский в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, согласно приложению.

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район,  сАлексеевка, ул.Советская, 7

т.( 84671) 2-22-97; факс (84671) 2-11-50

Г.А. Зацепина
Глава муниципального

района Алексеевский

2.Рекомендовать МКУ Комитет по вопросам семьи м.р. Алексеевский (Петровой)

внести  в  жилищную комиссию при Администрации муниципального  района

Алексеевский  предложение  о  распределении  указанных  жилых  помещений

соответствующим заявителям.

3.Жилищной комиссии при Администрации муниципального района Алексеевский

(Устинову) произвести распределение  указанных в  приложении к настоящему

постановлению специализированных жилых помещений в соответствии с действующим

законодательством РФ и Самарской области.

4.Обязать МКУ КУМИ (Нефедова) обеспечить заключение договоров найма

специализированных  жилых  помещений  муниципального  специализированного

жилищного фонда в соответствии с решением жилищной комиссии.

5.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных и

юридических лиц  и  разместить  его  на  официальном  сайте  Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно -

телекоммуникационной  сети  Интернет:  раздел  Документы;  структурное

подразделение Юридический отдел, раздел Жилищная комиссия.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

"•.:•_                 •

29,9
(кв.м.)

площадь

Жилая

45,3
(кв.м.)

площадь

Общая

993979,63
м/к № 5/2023 от 30.05.2023

Кадастровый номер 63:11:1003024:66
Квартира

стоимость (руб)
Характеристика, основание,

ул. Молодежная, д. 10, кв.З
с. Алексеевна,
(квартиры)

жилого помещения

Адрес нахождения  ,

2

п/п
№

по состоянию на 20.06.2023г.

А^/
О^ОРЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО

ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЕКСЕЕВСКИЙ =

Приложение к постановлению
г(^^^он# ^АяекеееваЫ)

* \ от 20.06.2023, №98

^^  А//
Главы